 NAPDIOVY LISTEK

-

'b

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Jdgermeister
Becherovka, Lemond
Tatransky (aj Tatratea
Stroh Jagertee

Stroh 80%

l ¢ Cordial
: “Barbero

s

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Baileys

+ Malibu

Kahlua
Southern Comfort
(uracao blue

* Cointreau
Absinth

UM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED
Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kdvovy

. (aptain Morgan Spiced Gold

-

Bozkov Republica Exclusive
Legendario Elixir de Cuba

. . (apitan Bucanero

-

: Pampero Aniversario
‘Havana Club 3 v.0.

~ . ‘Bumbu
-~ Pyrat X0

-

LS\

Diplomatico reserva
Zacapa 23

Don Papa

Dos Maderas 5+5
Ostatni rumy

i pijsrozumgen

PUB CAFE BAR POLANKA

Dukovanska 1664, Moravsky Krumlov, 67201 )

VODKA, GIN A I]ESTIMTY
Amundsen vodka

Bozkov vodka

Absolut vodka

Koskenkorva Peach

Jelzin pichuté

Beefeater gin

Slivovice, Hruskovice, Merunk.
Tequila Sombrero Negro

BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore D.E.W.
Tullamore D.EW.12 y.0.

Jim Beam

Jim Beam Honey
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

DRINK

0,041
0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041  30- \
Bgdl - 45T
0,041  50-

0,041 55~

0,041  50-

0041 90

0,041  50- . =
0,041  50="
0041 60,

(Fernet Stock Citrus s jablecnym dzusem) 60,-

(Fernet Stock Citrus s tonicem)
@in - tonic

(uba - libre

Beton

B-52

Aperol -Spritz

004 60- i

DOPORUCUJEME

RNET

STOCK

BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL .~
« TONIC, CITRON, €0 .

LY




NAPDIOVY LISTEK

-
NEALKDHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola, 0,31
¢ fanta ! 0,331
Sprite 0,331
p Kinley tonic 0,251
' Nestea dle nabidky 0,21
l (appy dle nabidky 0,251
Bonaqua dle nabidky 0,51
</ Voda z kohoutku, citron 11
~ - Red Bul 0251
Monster 051
TEPLE NAPDJE
. Tureckd kava
= Espresso
' Lungo
’ « (apuccino
Latte Machiato
Videnskd kdva
Baileys Latte Machiato
* Alzirskd kdva
Irska Kdva
= Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu) 0,21
Horkd griotka 0,21
Svafené vino 021
F_"\. Hot Jagertea ! 021
? CEPOVANE PIVD 03l

Tocend limondda

ilsner Urquell | 25
Radegast 104

~ Polickall”

Specidl dle nabidky

LAHVOVE PIVD
Nealkoholické pivo
Pilsner Urquell
Hostan hradni
Frisco/ cidery
Birell e

e

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
301
253,
25
50,-
50,-

20,-
30,-
30,-
45,-
50,-
59,
g0,
49,-
69,-
25,
35,
35,-
3
45,-

051
38,-

PUB CAFE BAR POLANKA

Dukovanska 1664, Moravsky Krumlov, 67201 .

ViND, SERT - . g
Rozlévané bilé 011 18-
Rozlévané Cervené 011 18-

Lahev dle nabidky 0,71 190-250
Prosecco 011 25,
Metropol 0,11 28,-

(inzano 011 %,-
Bohemia sekt 075] s
DOPLNKOVY PRODE)

Chipsy Lay's hal. 35,- *
Tycinky hal. 25- T
Arasidy bal. 20,

Mandle bal. 40,-

Pistacie bal. 40,-

Kesu bal. 40,-
Ivancické Brambdirky bal. 29- P
Milka mald hal. 45,-

Milka velkd bal. 90,-

Kinder vejce bal. 30 -
Utopenecl ks, pecivo bal.

Informace 0 ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smiuvni ceny platné od 14.11.2019

Dunajska Klobdsa 2 ks, pecivo bal.
Imrzlina dle nabidky bal. '

b
=
V.
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